[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24  декабря   2015 г.                                                                               № 486-II
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы Кашаева А.А.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона              от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 6 статьи 35 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, статьей 27 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, на основании заявления главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Кашаева А.А.  от 18 декабря 2015 года Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Кашаева Андрея Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию на основании пункта 2 части 6 статьи 35 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

                 А.А. Чайка

PAGE